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AVRUPA Birliği Bakanı ve Başmüzakereci Ömer Çelik, Birleşik Krallık Dışişleri Bakanlığında
Avrupa ve Amerika’dan Sorumlu Devlet Bakanı Alan Duncan’ı i...

AVRUPA Birliği Bakanı ve Başmüzakereci Ömer Çelik, Birleşik Krallık Dışişleri Bakanlığında Avrupa ve
Amerika’dan Sorumlu Devlet Bakanı Alan Duncan’ı ile ortak basın toplantısı düzenledi. Ömer Çelik,
“Eğer vize serbestisi gerçekleşmezse, Geri Kabul Anlaşması’nı zaten yürürlüğe koymuyoruz. Eğer sene
sonuna kadar gerçekleşmezse, zaten vakit geçti ama, sene sonunda bir takvim olarak söylemiyorum
doğal bir ölüm süreci gerçekleşir bu sürecin. Ondan sonra da Geri Kabul Anlaşması’nın hayatta
olmasının bir manası kalmaz. Feshedilmesi yoluna gidilir” dedi.

“Dün uluslararası bir haber ajansına, AB’nin Türkiye’ye verdiği taahhütleri yerine getirmediği, vize
serbestisinde AB sözünü tutmazsa Geri Kabul Anlaşması’nın yürürlüğe koyulmayacağı, gerekirse
feshedileceği yönündeki açıklamalarının hatırlatılması ve bu konuda yeni bir gelişme olup olmadığı”
sorusuna Çelik, AB’nin Türkiye’ye verdiği sözleri tutmadığını söyleyerek “Ne gönüllü yerleştirmeler
yolunda gidiyor, ne Avrupa’ya alınması gereken mülteci sayıları konusunda doyurucu bir rakama
ulaşılmış durumda, ne de Türkiye’ye vadedilen mali yardımlar etkili şekilde geliyor. Hiçbiri söz konusu
olmuyor” dedi.
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“NATO SINIRLARI DAEŞ’TEN TEMİZLENDİ. BU BİZİM BAŞARIMIZDIR.”

Ömer Çelik, “Vize serbestisi konusunda terör yasamızın değiştirilmesinden bahsediliyor. Fetullahçı
Terör Örgütü (FETÖ) Türkiye’ye saldırıyor, PKK saldırıyor, DEAŞ saldırıyor. Türk ordusu, 55-65 ülkelik
koalisyonun baş edemediği DEAŞ ile, Cerablus’a girdi mücadele etti. İlk defa Avrupa sınırları DEAŞ’tan
temizlendi, NATO sınırları DEAŞ’tan temizlendi. Bu bizim başarımızdır” diye konuştu.

“FESHEDİLMESİ YOLUNA GİDİLİR”

Sığınmacı krizinin, küresel sistemin karşı karşıya kaldığı en büyük krizlerden biri olduğunu, AB’nin bu
krizi ancak Türkiye ile iş birliği yaparak yönetebildiğini vurgulayan Çelik, sözlerini şöyle sürdürdü:
“Böyle bir şart altında bize ‘Terör yasanızı değiştirin’ demek, Türkiye’nin güvenliğini tehlikeye atmaktır,
Avrupa’nın güvenliğini tehlikeye atmaktır. Biz diyoruz ki ‘Terörle ilgili konuyu AB Konseyi’ndeki
mekanizmalara bırakalım ve Türkiye’ye vize serbestisi verilsin’. Ama buna rağmen, bu tip verimli yollar
varken, pozitif yollar varken, Türkiye’nin bu şartlar altında terör yasasını değiştirmesinde ısrar
edilmesinden biz şunu anlarız. Demek ki bu vize serbestisi konusunda samimi davranmıyorlar. İşi
yokuşa sürmeye çalışıyorlar. Eğer vize serbestisi gerçekleşmezse, Geri Kabul Anlaşması’nı zaten
yürürlüğe koymuyoruz. Eğer sene sonuna kadar gerçekleşmezse, zaten vakit geçti ama, sene sonunda
bir takvim olarak söylemiyorum, doğal bir ölüm süreci gerçekleşir bu sürecin. Ondan sonra da Geri
Kabul Anlaşması’nın hayatta olmasının bir manası kalmaz. Feshedilmesi yoluna gidilir.”

DUNCAN : TÜRKİYE’NİN HER TÜRLÜ TERÖRİZMLE MÜCADELESİNE DESTEK OLUYORUZ

Birleşik Krallık Dışişleri Bakanlığında Avrupa ve Amerika’dan Sorumlu Devlet Bakanı Alan Duncan, “Her
çeşit terörizmi kınadığımız gibi bu saldırıları da kınıyoruz ve Türkiye’nin her türlü terörizmle
mücadelesine destek oluyoruz.” dedi.

DUNCAN : TÜRKİYE İLE BİRLEŞİK KRALLIK ARASINDA OLDUKÇA HEYECAN VERİCİ VE GELİŞEN BİR
DÖNEMİN BAŞINDAYIZ

DEAŞ’a karşı küresel koalisyonda Türkiye ile işbirliği yapmaktan çok memnun olduklarını belirten
Duncan “Türkiye ile Birleşik Krallık arasında oldukça heyecan verici ve gelişen bir dönemin başındayız.
Tüm Birleşik Krallık Bakanları gibi ben de Ankara’daki mevkidaşlarımla Türkiye-Birleşik Krallık
ilişkilerinin, dünyayı imrendirecek seviyeye çıkarılmasını temin etmek için çalışmayı dört gözle
bekliyorum.” diye konuştu.
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